
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

 
 
Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

- poskytnutí informace 
 
Stavební úřad MěÚ Hustopeče obdržel dne 22.3.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve které požadujete informaci o 
povolení stavebního úřadu na kemp a povolení na umístění výrobku mobilhome + provozování kempů na 
pozemcích parc. č. 2672, 2671, 2670 v k.ú. Strachotín včetně zaslání veškerých rozhodnutí + odvolání + 
stanovisek dotčených orgánů. 
 
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ k požadované informaci sdělujeme: 
 

- stavební úřad dne 11.12.2018 pod spis. zn.: výst/14688/18/470, č.j. MUH/97941/18/470 rozhodl o 
zamítnutí žádosti o dodatečné povolení stavby (příloha č. 1). Dne 27.12.2018 bylo podáno 
odvolání proti rozhodnutí stavebního úřadu (příloha č. 2). Krajský úřad Jihomoravského kraje, 
odbor územního plánování a stavebního řádu, jako příslušný odvolací orgán, svým rozhodnutím 
ze dne 27.2.2019 pod č.j.: JMK 30623/2019, spis. zn.: S-JMK 3458/2019 OSP, zrušil rozhodnutí 
o zamítnutí žádosti a věc vrátil k novému projednání (příloha č. 3) 

- dne 2.8.2019 pod spis. zn.: výst/14688/18/470, č.j. MUH/43057/19/470 byla opětovně zamítnuta 
žádost o vydání dodatečného povolení stavby (příloha č. 5) na základě závazné stanovisko MěÚ 
Hustopeče – odbor územního plánování, ze dne 17.5.2019, zn.: OÚP/3639/19/448/2, 
MUH/28375/19/448 (příloha č. 4). Proti rozhodnutí o zamítnutí rozhodnutí bylo podáno odvolání 
(příloha č. 6). Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 
jako příslušný odvolací orgán, svým rozhodnutím ze dne 29.11.2019 pod č.j.: JMK 159928/2019, 
spis. zn.: S-JMK 123414/2019 OÚPSŘ potvrdil rozhodnutí stavebního úřadu a odvolání zamítl 
(příloha č. 7) 

- stavební úřad dne 14.8.2020 pod spis. zn.: výst/4136/18/470, č.j. MUH/47917/20/470 rozhodl o 
nařízení odstranění stavby (příloha č. 8). Proti rozhodnutí bylo podáno odvolání (příloha č. 9). 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako příslušný 
odvolací orgán, svým rozhodnutím ze dne 15.1.2021 pod č.j.: JMK 4750/2021, spis. zn.: S-JMK 
141181/2020 OÚPSŘ, zrušil rozhodnutí o nařízení odstranění stavby a věc vrátil k novému 
projednání (příloha č. 10) 

- stavební úřad pokračuje v odstraňování staveb, doposud není rozhodnuto 

- v příloze je uvedeno stanovisko MěÚ Hustopeče – obecní živnostenský úřad (příloha č. 11) 

 

V příloze Vám zasíláme: 

• Příloha č. 1 - rozhodnutí o zamítnutí žádosti o dodatečné povolení stavby ze dne 11.12.2018 pod 
spis. zn.: výst/14688/18/470, č.j. MUH/97941/18/470 

• Příloha č. 2 - odvolání proti rozhodnutí stavebního úřadu o dodatečném povolení stavby ze dne 
27.12.2018 

• Příloha č. 3 - rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a 
stavebního řádu ze dne 27.2.2019 pod č.j.: JMK 30623/2019, spis. zn.: S-JMK 3458/2019 OSP 

• Příloha č. 4 - závazné stanovisko MěÚ Hustopeče – odbor územního plánování, ze dne 
17.5.2019, zn.: OÚP/3639/19/448/2, MUH/28375/19/448 

• Příloha č. 5 - rozhodnutí o zamítnutí žádosti o dodatečné povolení stavby ze dne 2.8.2019 pod 
spis. zn.: výst/14688/18/470, č.j. MUH/43057/19/470 

• Příloha č. 6 - odvolání proti rozhodnutí stavebního úřadu o dodatečném povolení stavby ze dne 
19.8.2019 

• Příloha č. 7 - rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a 
stavebního řádu ze dne 29.11.2019 pod č.j.: JMK 159928/2019, spis. zn.: S-JMK 123414/2019 
OÚPSŘ 



Č.j. MUH/ 16791/23/470 str. 2 

 
• Příloha č. 8 - rozhodnutí o nařízení odstranění stavby ze dne 14.8.2020 pod spis. zn.: 

výst/4136/18/470, č.j. MUH/47917/20/470 

• Příloha č. 9 - odvolání proti rozhodnutí stavebního úřadu o nařízení odstranění stavby ze dne 
7.7.2020 

• Příloha č. 10 - rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a 
stavebního řádu ze dne 15.1.2021 pod č.j.: JMK 4750/2021, spis. zn.: S-JMK 141181/2020 
OÚPSŘ 

• Příloha č. 11 – vyjádření MěÚ Hustopeče – obecní živnostenský úřad 

Stavební úřad sděluje, že byl nucen podle § 8a a § 15 odst. 1 InfZ rozhodnutím ze dne 27.3.2023 č.j. 
MUH/17291/23/470, sp. zn. výst/2811/23/470, žádost o informace ze dne 22.3.2023 v části odmítnout. 
Důvodem odmítnutí je skutečnost, že požadované přílohy obsahují osobní údaje chráněné podle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
proto v přílohách, které jsou poskytovány na základě předmětné žádosti, byly v souladu s ustanovením § 
8a zákona č. 106/1999 Sb. anonymizovány osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 

                                                                               

 
otisk razítka 
 
 
Ing. Růžena Vondráčková 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 

 

Obdrží: 

Žadatel s adresou pro doručení 

 

Přílohy: 

Přílohy 1 – 11 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


